UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP      Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN

Tờ trình số 138/TTr-MTTQ-BTT ngày 24/7/2023 của Ban Thường trực

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

    Kính gửi: Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh)

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh) Tờ trình số 138/TTr-

MTTQ-BTT ngày 24/7/2023 của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam  về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen về thành tích

tham gia đóng góp, ủng hộ Quỹ đền ơn đáp nghĩa tỉnh năm 2023.

Đề nghị Sở Nội vụ (Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh) chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; tham mưu UBND tỉnh xem

xét, quyết định theo quy định. Hoàn thành nhiệm vụ trước ngày 25/7/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BTT Ủy ban MTTQ VIệt Nam tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXmy359

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

Vũ Minh Tâm

		2023-07-24T16:07:54+0700

		2023-07-24T16:09:34+0700

		2023-07-24T16:09:34+0700

		2023-07-24T16:09:34+0700

		2023-07-24T17:24:40+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!